
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4316965 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

1 685 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Hledáte slunné místo pro výstavbu svého vysněného rodinného
domu? Jedno bychom tady pro Vás měli. Jedná se o pozemek v
obci Semanín u České Třebové. V územním plánu je veden jako
plocha pro bydlení v rodinných domech, pozemek je rovinatý a
nachází se na  okraji obce. Příjezd je z obecní zpevněné
komunikace. Inženýrské sítě: elektřina na pozemku, možnost
vybudování vlastní ČOV. Veřejný vodovod je za hranicí pozemku,
součástí prodeje je již připravený projekt na rozšíření veřejného
vodovodu včetně přípojek. Na pozemku se dále nachází Cetin, ke
kterému je také dokumentace. V obci je částečná občanská
vybavenost. Veškerou občanskou vybavenost najdete v blízké
České Třebové, do které je to pouhých 5 minut autem. Do Svitav je
to 19 minut autem, do Litomyšle 13 minut a do Ústí nad Orlicí 17
minut autem. Pokud Vás tato nabídka zaujala, rádi Vám
poskytneme více informací a domluvíme se s Vámi na termínu
prohlídky. S financováním Vám může pomoci naše hypotéční
specialistka.

ID inzerátu ESO: 4316965
Inzerát vydán: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900901116
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1277 m2
Kód zakázky: 901116 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Vídenský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


